

KPK üyelerinin gündeminde vize var

Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu (KPK) Türk kanadı üyeleri "Ürünlerimiz Avrupa piyasasında serbestçe dolaşırken insanlarımız dolaşamıyor. Vize sorununun çözüme kavuşması için çalışacağız" diyerek vize konusunda aktif çalışacaklarını söylediler. KPK Başkanı Afif Demirkıran, ise Avrupa'da yaşayan vatandaşlarımızı buldukları ülkede siyasete girmeye tavsiye etti.

ALİ RIZA STUTTGART

TBMM ile Avrupa Parlamentosu (AP) arasındaki diyalog organı olan Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu (KPK) Türk kanadı üyeleri Türkiye Cumhuriyeti Stuttgart başkonsolosu M. Türker An'ın daveti üzerine Başkonsolosluk rezidansında medya mensuplarıyla sohbet toplantısı gerçekleştirdi. KPK Türk kanadı başkanı AK Parti Siirt milletvekili Afif Demirkıran, başkan yardımcısı AK Parti Afyon milletvekili Sait Açıba ve CHP İstanbul milletvekili Umut Oran'ın yanı sıra üyeler AK Parti İstanbul Milletvekili Halide İncekara, MHP Antalya milletvekili Prof. Dr. Yusuf Ziya İrbec, AP nezdinde TBMM temsilcisi Fuat Küçükaycın katıldı. Avrupa ülkelerinde yaşayan vatandaşlarımıza da seslenen KPK Başkanı Afif Demirkıran, buldukları ülkelerde siyasete girmelerini tavsiye etti. Yarın yüzyıldır Almanya'da yaşayan vatandaşlarımız olduğunu ifade etti. CHP İstanbul milletvekili Umut Oran'da "AP'de ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğiz. Türkiye ekonomisi suanda çok sağlam temeller üzerinde dinamik bir ekonomiye sahip bir ülke. Bazı AB ülkeleri siyasi nedenlerle önümüzü kesmeye çalışıyor. Ürünlerimiz Avrupa piyasasında serbestçe dolaşırken insanlarımız dolaşamıyor. Vize sorununun da çözüme kavuşması için çalışacağız" dedi. MHP Antalya milletvekili Prof. Dr. Yusuf Ziya İrbec'de komisyon üyelerinin uyumuna dikkat çekerek,



Başkonsolos M. Türker An Baden - Württemberg eyaletinde bulunan Türkler ve Türk sivil toplumu örgütlerinin çalışmalarını konusunda heyete bilgi sundu. Toplantının ardından heyet Strasburg a hareket etti.

"Mesele dış politika olunca, tutumumuz bellidir birlik beraberlik içinde mücadele etmektir. Dış politikada ülkemiz adına kim bir taş koyuyorsa biz onun yanındayız" diyerek vize sorununa da dikkat çekti. KPK Başkanı Afif Demirkıran, ayrıca Türkiye Parlamentosu olarak AB üyeligi sürecinin süratli bir şekilde sonuçlanmasından yana olduklarını belirterek, "Müzakerelerin çok süratli bir şekilde geçmesi ve ayrıca siyasi nedenlerden dolayı bloke edilmiş kapalı fasılların da açılıp bir an önce tamamlanmasından yanayız. Aksi takdirde Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın ve hükümet-

timizin de devamlı ifade ettiği gibi Haziran ayında eğer Güney Kıbrıs Rum Kesimine AB Dönem Başkanlığı'nun verilmesi halinde korkarım ki görüşmelerde ve müzakerelerde duraksama söz konusu olabilecek ki biz bunu arzu etmiyoruz. Dolayısıyla AB Parlamentosu'nun burada gerekli inisiyatifini alması gerektiğine inanıyoruz. Biz müzakerelerin bir an önce tamamlanmasının Türkiye'nin lehine olduğu gibi Avrupa'nın da kesinlikle lehine olduğuna inanıyoruz. Özellikle son zamanlarda Türkiye'nin etrafında bölgesel gelişen olaylarda Türkiye'nin almış olduğu inisiyatifinin AB üyesi

ülkelerinde bunu desteklemesi gerektiğine inanıyoruz. Türkiyesiz bir AB kesinlikle siyasi olarak global bir aktör olamaz. Bu yüzden AB'nin Türkiye'nin üyeliğine ihtiyacı vardır." dedi. Avrupalı bazı siyasetçilerin son zamanlarda Türkiye'nin AB üyeligi sürecinde imtiyazlı ortaklık konusunu ortaya attıklarını söyleyen Demirkıran, "İmtiyazlı ortaklığa kesinlikle karşıyız. Hiçbir şekilde tam ortaklığın dışında herhangi bir görüşme söz konusu olamaz. Türkiye, AB mevzuatına uyum için gerekli olan tüm çalışmalarını süratle yapıyoruz ve yapmaya da devam edeceğiz" dedi.